



# Rõuge valla Infoleht

06.06.2013 – nr 9 (269)



Pildid tublimate õpilaste vastuvõttust on nähtavad internetiaadressil - <http://bit.ly/10PIAYu>

## Rõuge Vallavolikogu 29. mai 2013 istungil vastu võetud õigusaktid

1. Rõuge valla 2012. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamine

Majandusaasta aruanne, vandeaudiitori aruanne, vallavalitsuse protokolliline otsus aruande heakskiitmise kohta ning volikogu otsus aruande kinnitamise kohta on avaldatud valla kodulehel.

2. Rõuge valla põhimääruse kinnitamine

01.04.2013. a jõustus avaliku teenistuse seadus, millega seoses muutus ka valla põhimääruse koostamise aluseks olev kohaliku omavalitsuse korralduse seadus. Põhimäärus on viidud seadustele vastavaks ja kinnitatud uues redaktsioonis.

3. Haanja mnt 2 katastriüksuse osa tasuta kasutusse andmine MTÜ-le Võrumaa Partnerluskogu

Maa antakse tasuta kasutusse 5 aastaks projekti "Elu kahe maailma piiril" raames Rõuge Suurjärve randa National Geographicu pildiraa

mi ja infotahvli paigaldamiseks. Kasutusse antakse ca 2 m<sup>2</sup> suurune maa-ala.

4. MTÜ-le Rõuge Spordiklubi tegevustoetuse eraldamine kunstmurukatte soetamiseks ja paigaldamiseks Rõuge jääväljakule

MTÜ-le Rõuge Spordiklubi eraldati Leader programmist toetust 33 358,60 eurot jääväljakule kunstmuru soetamiseks ja paigaldamiseks. Kuna kunstmuru eest tuleb tasuda enne tarnimist, vajab spordiklubi finantseeringut koheselt, kuid spordiklubil endal rahalised vahendid puuduvad. Hiljemalt aasta lõpuks on spordiklubi kohustatud raha vallale tagasi maksma.

5. Rõuge alevikus Rahu tn 7 krundile seatakse hoonestusõigus otsustuskorras Sven Saali ja Epp Oro kasuks.

6. Maantii katastriüksuse sihtotstarbe muutmine

Katastriüksus asub Haanja looduspargi piiranguvööndis. Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni on andnud nõusoleku maa sihtotstarbe muutmiseks elamumaaks.

7. Hurda katastriüksuse jagamisel tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbe ja nime määramine

Jagatavale katastriüksusele jääb Natura 2000 ala (Pärlijõgi). Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni on andnud nõusoleku jagamiseks tingimusel, et uute maatükkide sihtotstarbeks jääb maatulundusmaa.

8. Rõuge alevikus kavandatava kergliiklustee alla jääva maa taotlemine munitsipaalomandisse

Munitsipaalomandisse taotletav maa-ala on vajalik Rõuge alevikus Viitina maantee äärde kergliiklustee ehitamiseks. See on osa Rõuge alevikku hõlmavast auto-, kergliiklus- ja jalgteede projektist, mis parandab olemasolevat liikluskorralduse olukorda ning muudab jalakäijate liikumise Rõuge alevikus ohutumaks.

## SUVINE PUHKELAAGER

Rõuge noored, tulge laagrisse! 25.–28.juunil toimub Rõuge Avatud Noortekeskuses 4-päevane aktiivtegevuste laager kõigile Rõuge valla noortele vanuses 8–16.aastat. Laagri märksõnadeks on loodus, oskused looduses, Eestimaa meie ümber, teised noortekeskused jpm. Osalustasu on 5 eurot. Huvilistel palume registreeruda hiljemalt 20. juuniks noortekeskuses, meili teel [raugeank@gmail.com](mailto:raugeank@gmail.com) või telefonitsi 7859 384, 5340 3309. Laagris osalejate arv kuni 20 noort.

Laagri korraldamist ja läbiviimist toetavad Rõuge vald ja MTÜ Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus, ellu viib Rõuge Avatud Noortekeskus koos vabatahtlikega Gruusiast ja Rumeeniast.

## Rõuge valla Rattapäev & Mägirattasprint '13

Rattaklubi Rõuge Racing Team koostöös Rõuge noortevolikogu ja Rõuge Noortekeskusega kutsub kõiki reedel, 7. juunil kell 17.00 Nursi maanteele (Rõuge Noortekeskuse juurde) järjekordsele Rõuge valla rattapäevale. Toimuvad erinevad rattateemalised mängud: vigursõit, aeglustussõit, kiirendussõit. Parimatele ka auhinnad. Võimalus harjutada rattajuhiloa sõidueksami rada.

Rõuge Rattamaratoni eelüritusena toimub kõigile huvilistele Rõuge Mägirattasprint 2013. Mägirattasprindi start on reedel, 7. juunil kell 18.00 Rõuge mõisapargis, kus on selleks puhuks ette valmistatud rajad. Registreerumisega tehakse algust kohapeal kell 17.00, tund enne võistluste algust. Ürituse ülesehitus on analoogne murdmaasuusatamise sprindivõistlustega. Eraldi arvestust peetakse juunioride, naiste ja meeste võistlusklassis, kus osalejad saavad omavahel mõõtu võtta ca 1 km pikkusel sprindirajal.

Auhinnalaud on rikkalik nagu eelnevatelgi aastatel. Parimaid autasustatakse medalite ja kinkekaartidega HAWAII EXPRESSILT.

Ürituse juhend ja info: <http://www.rougeracing.net/sprint>  
Kontakt ja info: Tiit Toots, +372 517 6261

## Rõuge Rattamaraton toimub laupäeval 8. juunil.

63 km maratoni start kell 12.00, 33 km poolmaratoni start kl 13.20 ja lastesõidud alates kell 12.15. Info ja registreerimine <http://estoniancup.ee/>

## Rõuge kooli kokkutulek toimub laupäeval, 8.juunil 2013 algusega kell 16.

Kokkutulekul kavas aktus-kontsert praegustelt õpilastelt ja vilistlaskoorilt Helikoor Rõuge kirikus kell 16, bussiga õppekäik – tutvustatakse uuenenud Rõuget, endiste õpetajate ja töötajate kalmudel küünalde süütamine, lõunasupp kooli sööklas, erinevad näitused ja toad koolimajas, pidu kolmes saalis, lõõtsalaulud Alo Pihu ja Ilmar Aidaga, tantsuks ansambel Säde ja üllatusesinejad spordisaalis, disko Hektor Glear Venelt aulad

### Sinu kool ootab sind!

Täpsem informatsioon Rõuge kooli kodulehelt või telefonil +372 785 9344

Kokkutuleku osalustasu 10 eurot palume tasuta ülekandega Rõuge vallavalitsuse arveldusarvele SEB 10402006965009 või Swedbank 221019920141. Selgitusse kirjuta osaleja nimi ja märksõna "Rõuge kooli kokkutulek"

**Jaanisimman Viitinas.** 24. juunil algusega kell 20.00 toimub Rõuge valla jaanisimman Viitina Järvesaares. Muusikat mängib ning õhtut juhib Jaanis Koppel. Kell 22.00 astub lavale Alen Veziko LIVE band. Pileti hind täiskasvanule 5 eurot ja lastele 3 eurot. Info: Heili Velks, 5342 5713.

**Võidupüha tähistamine Rõuges.** Võidupüha tähistamiseks süütame küünlad ja asetame lilled Rõuge Vabadussõja mälestussamba juurde pühapäeval, 23. juunil kell 17.00. Soovijad saavad oma jaaniõlke läitmiseks võtta kaasa Eesti Vabariigi Presidendi süüdatud Võidupüeva tule.

## Taani vabatahtlike mälestuskivi avamine.

22. juunil kell 12.00 avatakse Rõuges mälestuskivi Taani Borgelini kompanii vabatahtlikele. Info: Tiit Toots, 517 6261.

## Endiste Rõuge sovhoosi ja Viitina kolhoosi töötajate kokkutulek

toimub 10. augustil 2013 kell 13.00 Rõuge Ööbikuoru keskuse juures. Oma osavõtust saab teavitada kuni 31. juulini e-posti teel [ruttake@gmail.com](mailto:ruttake@gmail.com), [erlvoru@hotmail.ee](mailto:erlvoru@hotmail.ee) või telefonil 511 5826.

Osalustasu 5 eurot iga täiskasvanud osaleja kohta saab tasuta ülekandega Rõuge Vallavalitsuse arveldusarvele SEB pangas 10402006965009, Swedpangas 221019920141 või valla raamatupidamisse sularahas. Ülekannet tehes märkige selgitusse "Sohvoosi kokkutulek täiskasvanud osalejate nimed" Täpsema päevakava avaldame peagi Rõuge valla kodulehel. Info telefonil Vladimir Mustonen tel 5666 1095.

## Uut õppeaastat alustame koolivormis!

Rõuge Põhikooli koolivorm väljendab kooli ühtsust ja identiteeti, väärtustab koolikultuuri ja tekitab ühtsustunnet. Koolivorm tugevdab austust oma kooli vastu ja tõstab õpilaskonna autoriteeti rahva seas. Rõuge Põhikooli koolivorm on osa kooli sümbolikast.

Rõuge Põhikooli koolivorm on:

- poiste ja tüdrukute must kootud vest, sinivalge kandiga;
- tüdrukute must kootud pihik, Rõuge kindakirjast inspireeritud mustriga;
- poiste ja tüdrukute polosärk. Valikus on must, valge, sinine ja punane polosärk, mille vasakule varrukale on valge niidiga tikitud kiri RÕUGE KOOL;

vestidel ja pihikutel on vasakul pool valge niidiga tikitud Rõuge Põhikooli logo.

### Vesti ja pihiku tellimine

Koolivormi vesti ja pihiku tellimine toimub kaks korda aastas – kevadel ja sügisel. Kevadine tellimisperiood kestab 1.–21. juunini. Järgmine voor avaneb septembri keskpaigas. Vesti ja pihiku tellimine toimub otse tootjalt internetilingi kaudu <http://pood.norrison.ee/19-rouge-pohikool>

### Polosärgi tellimine

Alates 1. augustist on võimalik osta koolivormi polosärk Võru linnas asuvast poest Flanelle (Petseri 17, 65610 Võru. Kauplus avatud E–R 9.00–17.00, tel +372 782 1863, +372 5050 242). Kui kohapeal soovitatav suurus puudub, siis see tellitakse. Hinnad: kuni suuruseni 164 cm 6 eurot; naiste (xs-xxl) ja meeste mudel (s-xxxl) maksavad 7 eurot.

### Kompenseerimine

Igale valla elanike registris olevale õpilasele kompenseeritakse üks kord aastas 50% vesti maksumusest. Selleks tuleb esitada valla raamatupidamisele maksekorralduse dokument ning täita vastav avaldus, mille saab Rõuge Vallavalitsuse raamatupidamisest.

Lisaks on võimalik vähekindlustatud peredel, kelle sissetulek ühe pereliikme kohta on väiksem kui pool kehtivast miinimumpalgast, taotleda Rõuge valla sotsiaalosakonnast toetust koolivesti kompenseerimiseks.

Kellel ei ole võimalik vesti tellimust vormistada interneti kaudu, võib pöörduda abi saamiseks haridusnõuniku Liili Marani poole.

Rõuge Põhikooli uue õppeaasta avaaktus toimub 2. septembril 2013 kell 9 koolivormis.

**Suvine leerikursus** 9. juunil algab suvine leerikursus kell 13.00 koguduse majas. Info koguduse õpetajalt Mait Mölderilt telefonil 526 4037

## Eakate suvepäev "Eluenergia loodusest"

Võru pensionäride päevakeskus korraldab kõigile eakatele 27. juunil Rõuges Kiidi talus suvepäeva, et teadlikult suunata ja õpetada loodust avastama ja loodusest energiat saama.

**Matkad:** lühemad ja pikemad, jalgsi ja parvega mööda jõge, loodust avastavad ja seikluslikud. **Töötoad teadmiste kogumiseks:** mahetoitudest, allikaveest ja raviteedest, paastumisest, maaenergiast, lõõgastavast hingamisest. Sportliikud lõbusad mängud. Simman. Maa sees ja välikatlas valmistatud tervislikud toidud.

Osalustasu 5 eurot, registreerimine kuni 17. juunini. Kontakt: Astrid Hurt, tel 5393 3109, e-post [astrid@vorupensionar.ee](mailto:astrid@vorupensionar.ee)

## Rõuge Veepidu ja Paadiralli 2013

Ka sellel aastal ootavad Rõuge noored kõiki kohalikke elanikke ja külalisi osa saama 6. juulil toimuvast Rõuge Veepeost ja Paadirallist, kus programmi jagub hommikust õhtutundideni.

- **Rannavolle**, kuni 16 võistkonda.
- Lastemängud ning veeatraksioonid
- **Isemeisterdatud Veesõidukite Konkurs**
- **Kummipaadiralli** Rõuge viiel järvel.
- Öhtune tantsupidu kahel laval.
- Pealaval **OTT LEPLAND** ja **HELLAD VELLER**

\* Rannalaval mängivad DJ-d Ahto Ilves, Vicious Vendetta ja H3Q Piletid hinnaga 6 ja 8 eurot kuni juuni lõpuni Piletilevist. Pilet kohapeal 8 ja 10 eurot. Alla 7-aastastele lastele sissepääs õhtusele üritusele tasuta.

Registreerumine, täpsem ajakava ja pidevalt uuenev info aadressilt [www.paadiralli.ee](http://www.paadiralli.ee) Info: Hektor Glear Vene, 5257 976

## Valla kultuuri ja spordi toetamise II taotlusvoor

Vallas toimuva kultuurilise ja spordilise tegevuse toetamiseks 2013. aasta II poolaastaks saab taotlusi esitada kuni 15. juunini. Taotlemise kord ja blanketid on saadaval Rõuge valla koduleheküljel. Taotlused võib tuua vallamajja või esitada elektrooniliselt aadressil [vald@rauge.ee](mailto:vald@rauge.ee).

## EELK RÕUGE MAARJA KOGUDUSE TEATED

Kristus ütleb: "Tulge minu juurde kõik, kes olete väevatud ja koormatud, ja mina annan teile hingamise!" Mt 11:28

### 3. pühapäev pärast nelipühi

9. juunil kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus.

kell 13.00 Leeritud

kell 14.00 Ruusmäe abikirikus.

### 4. pühapäev pärast nelipüha

16. juunil kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus

### 5. pühapäev pärast nelipüha

23. juunil kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus.

kell 14.00 Ruusmäe abikirikus.

### **Ristija Johannese sündimise püha e. Jaanipäev**

24. juunil kell 10.00 Armulaud kirikus.

kell 11.00 Jaani-Peebu kalmistupüha.

## TEADE!

Selle aasta kuldleeripüha toimub 7. juulil. Ootame seda päeva tähistama inimesi, kes on käinud leeris 1963. aastal või varem. Infot saab õpetajalt telefonil 526 4037 või kantseleist T ja N kell 10–14 telefonil 5565 0027

Liikmemaksu saab tasuta SEB 10402007421005 (seletusse märkida nimi ja aasta, mille eest tasutakse).

## II Pärlijõe Tõukeratta maraton

15. juunil 2013 ootab Sanna maastik vanu ja uusi tõukerattahuvilisi II Pärlijõe Tõukeratta maratoni. Start antakse kell 12.00 Kaugu Veski puhkemaja juurest. Maratoni pikkus on 28,2 km. Sõita võib ka poolmaratoni (18km).

Registreerimiseks saata e-kiri nime ja kontaktandmetega [info@kauguveski.ee](mailto:info@kauguveski.ee)

NB! Kindlasti anda kirjas märku, kui tõukerattast soovitakse korraldajate poolt

Lisainfo: [www.kauguveski.ee/toukerattamaraton](http://www.kauguveski.ee/toukerattamaraton)

## Kohvik Andreas on avatud

alates 1. juunist iga päev. Kohvik pakub teile menüüd, mille koostamisel on inspiratsiooni saadud Võrumaa toidukultuurist, tänapäevastest trendidest ning aastaaegade vaheldumisest.

Kohvik Andreas on avatud esmaspäevast laupäevani kell 13.00–21.00, pühapäeviti kell 13.00–18.00. Igal lõunal päevapakkumise!

Ööbikuoru Villa lisateenused: soolakamber, massaaž, vesijalgratta laenutus, kummipaadi laenutus, kanuu laenutus, jalgratta laenutus, kalastusvahendite laenutus, batuudi rent. Info: 509 9666, [villa@villa.ee](mailto:villa@villa.ee), [www.villa.ee](http://www.villa.ee)

**Koit Toome** akustiline kontsert pühapäeval 9. juunil kell 15 Plaani Karjamõisas Haanja vallas. Piletid müügil Piletilevis.